
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.05.2018  № 19 
 с. Сереброполь  

Об отмене постановления № 24 от 22.09.2016 г. 

 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона № 210 «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», а также  ч. 1 ст. 19 

Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209 «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в РФ», на основании выше изложенного  

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Постановление № 24 от 22.09.2016 г. «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на 

производства земляных работ» считать утратившим силу. 

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Т.Т. Цинко 


